
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Identifikace zadávacího řízení 
Veřejná zakázka:  
Sadové úpravy – sídelní zeleň – Olšany u Prostějova 
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 18. 2. 2021 uveřejněním zadávací dokumentace na 
profilu  zadavatele 

 

 

Zadavatel:   
Obec Olšany u Prostějova 
Sídlo: 798 14 Olšany u Prostějova 50 
IČ:  00288560 
DIČ: CZ00288560 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 
účastníka zadávacího řízení ZAHRADA Olomouc s.r.o. 
 

 

V souladu s § 50 zákona Zadavatel uvádí identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

název a sídlo právní forma IČ 

ZAHRADA Olomouc s.r.o., Železniční 469/4, 
Chválkovice, 779 00  Olomouc 

společnost s ručením 
omezeným 

48395013 

 

 

Odůvodnění: 

Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti uvedeného v zadávací dokumentaci byla 
jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka dodavatele ZAHRADA Olomouc s.r.o., 
Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00  Olomouc, IČ: 48395013 (dále jen vybraný dodavatel).  
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné pro poskytnutí součinnosti před podpisem 
smlouvy ve smyslu § 122  zákona. 
Zadavatel zjistil údaje o skutečných majitelích postupem podle § 122 odst. 5 zákona. 

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 2 892 704,50 Kč vč. 
DPH, nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 

 

 

 
 



 

 

2 

 

Pořadí nabídek dle nabídkové ceny: 
 

Výsledek hodnocení 

Nabídka 
č. 

Účastník zadávacího řízení IČ 
Celková 

nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Pořadí 
účastníků 

1. 
Engelmann Czech s.r.o., Praha 5 - 
Smíchov, Pod Hybšmankou 2339/19, PSČ 
15000 

24705977 3 122 933,58 4. 

2. 
KAVYL, spol. s.r.o., č.p. 563, 675 75  
Mohelno 

49975358 2 994 841,57 2. 

3. 
ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o., Jeřabinová 
1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

26258692 3 160 387,96 5. 

4. 
STROMMY COMPANY, s.r.o., č.p. 143, 
793 31  Andělská Hora 

01919652 3 454 059,24 6. 

5. 
ZAHRADA Olomouc s.r.o., Železniční 
469/4, Chválkovice, 779 00  Olomouc 

48395013 2 892 704,50 1. 

6. 
Beatrice Mádrová, Lipník nad Bečvou I-
Město, Svat. Čecha 788/16 

48730441 3 109 297,93 3. 

 
 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci vč. dokladů prokazující 

údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 zákona 

a dle § 79 zákona: 

 

Požadavek zadavatele Doklad 

Základní způsobilost  

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob 
Potvrzení finančního úřadu 
 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 
Písemné čestné prohlášení o splatném 
nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 
Potvrzení příslušené správy sociálního 
zabezpečení 
 
Výpis z obchodního rejstříku 
 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických 
osob ze dne 15.1.2021 
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
– Radek Pavlačka ze dne 28.1.2021 
Potvrzení Finančního úřadu pro Olomoucký kraj 
ke dni 7.1.2021 
ČP ve vztahu ke spotřební dani ze dne 6.3.2021 
 
ČP o pojistném ze dne 6.3.2021 
 
 
Potvrzení o stavu nedoplatků vydané Okresní 
správou sociálního zabezpečení Olomouc ke 
dni 14.1.2021 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29.3.2021 
 

Profesní způsobilost  

Výpis z obchodního rejstříku  
 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29.3.2021 
 



 

 

3 

 

Doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci pro:  
Poskytování služeb pro zemědělství, 
zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost 

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 
29.3.2021 

Technická kvalifikace  

Seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením   zadávacího řízení. Limit pro 
splnění kvalifikace:  

min. 3 realizované (ukončené) služby, 
jejichž předmětem plnění či součástí plnění 
byla výsadba zeleně rostoucí mimo les v 
hodnotě min. 1,5 mil. Kč bez DPH za 
každou službu a 

min. 1 realizovaná (ukončená) služba, 
jejímž předmětem plnění či součástí plnění 
byla výsadba zeleně rostoucí mimo les, 
jejímž předmětem plnění byla i následná 
údržba výsadeb min. po dobu 1 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seznam významných služeb ze dne 6.3.2021 
 
Referenční služba 
Objednatel: Statutární město Olomouc 
Název zakázky: Výsadba a údržba zeleně na 
území města Olomouc 
Cena: 2 978 399 Kč bez DPH 
Doba plnění: 1.1.2017 – 31.12.2017 
Předmět plnění: výsadba stromů a keřů, 
ošetřování a údržba zeleně po dobu 1 roku 
 
 
Referenční služba 
Objednatel: Město Šlapanice 
Název zakázky: Regenerace zeleně, 
Ponětovice 
Cena: 1 619 137 Kč bez DPH 
Doba plnění:  12.4.2017 – 12.2.2018 
Předmět plnění:  kácení a ošetření dřevin, 
výsadba dřevin, založení trávníků, následná 
péče 
 
 
Referenční služba 
Objednatel: Město Loštice 
Název zakázky: Výsadba zeleně Město Loštice 
Cena: 1 570 518 Kč bez DPH 
Doba plnění:  1.2.2018 - 30.9.2018 
Předmět plnění:  kácení dřevin, výsadba stromů 
a keřů, založení trávníků, zpevněné plochy 
 

 
Referenční služba 
Objednatel: ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335,  
561 01 
Název zakázky: Rychnov nad Kněžnou – 
zámecká park 
Cena:  1 879 709,87 Kč bez DPH 
Doba plnění:  03/2018 – 04/2019 
Předmět plnění: příprava území, zpevněné 
plochy, závlaha, vegetační úpravy – výsadba 
zeleně 
 
 
Referenční služba 
Objednatel: Lesy ČR, s.p. 
Název zakázky: Tovačov – obnova historické 
aleje a zeleně u rybníka Kolečko 



 

 

4 

 

 Cena: 2 468 694,80 Kč bez DPH 
  Doba plnění:  7.9.2017 – 30.4.2018 
Předmět plnění: opatření u stávajících dřevin, 
výsadba nových dřevin, péče o výsadby (2 roky) 

Seznam techniků nebo technických útvarů, 
které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
službám a vedoucímu pracovníku. Limit pro 
splnění kvalifikace: 
1 technický pracovník – vedoucí projektu, 
min. SŠ vzdělání v oboru zahradnickém 
nebo zemědělském (obor agronomický – 
zahradnický), praxe v zahradnictví na pozici 
vedoucího projektu min. 3 roky, znalost 
českého nebo slovenského jazyka 
 
 
 
 
1 technický pracovník, praxe v zahradnictví 
min. 3 roky, znalost českého nebo 
slovenského jazyka 
 
 
 

Seznam techniků ze dne 6.3.2021 
 
 
 
 
 
Technický pracovník – vedoucí projektu 

Ing. Pavel Stískálek, zaměstnanec 
Strukturovaný profesní životopis ze dne 
4.3.2021, řízení a realizace zakázek obdobného 
charakteru 18 let 
Vzdělání – Mendelova zemědělská a lesnická 
univerzita v Brně, studijní program Zahradnické 
inženýrství, obor zahradnictví 
Znalost českého jazyka 
 
Technický pracovník 
Ing. Alice Buiglová, zaměstnanec 
Strukturovaný profesní životopis ze dne 
4.3.2021, praxe v oboru 8 let 
Znalost českého jazyka 
 

 

 
2. Seznam dokladů podle § 104 písm. a) zákona, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy: 
 
pojistná smlouva s pojištěním pro případ způsobení jakékoli majetkové újmy (škody) 
zadavateli nebo třetím osobám v důsledku provádění díla anebo vad díla s limitem 
pojistného plnění nejméně 1 mil. Kč – Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti uzavřená 
s Generali Pojišťovna, a.s. dne 14. 12. 2017,   limit pojistného plnění  10 mil. Kč, smlouva 
platná do 17. 1. 2023 s automatickým prodloužením. 
 

 

3. Výsledek zkoušek vzorků podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

 

Nebylo požadováno. 

 

 

 

V Olšanech u Prostějova dne   

 

                                                                                                                                              

…………………………………………… 

                                                                                                RNDr. Milan Elfmark 
                      starosta 
 



 

 

5 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2  

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15  dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení dodavateli, resp. od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 


		2021-04-01T11:09:42+0200
	RNDr. Milan Elfmark




